Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2022 года                      г. Бирск                                          № 72/2-5

О составе группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан при подведении голосования

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

11 сентября 2022 года

 В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и части 3 статьи 90 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

 1. Создать группу контроля за использованием государственной

автоматизированной информационной системы «Выборы» в составе:

        - Нургалеев Р.Х. – член ТИК с правом решающего голоса;

        - Усманов Н.В. – член ТИК с правом решающего голоса;

        - Хаматьянов М.Ф. - член ТИК с правом решающего голоса.

2. Руководителем группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

назначить Нургалеева Р.Х.

Председатель                     Е.Г.  Балахнина

Секретарь                 Р.Р. Филиппова